Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 162»

О.Ю. Лесниковой

______________________
                                                                                                                       (ФИО заявителя)

Проживающего по адресу:

______________________
(место жительства гражданина)

______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________
                                                                      (ФИО, дата и место  рождения ребенка)

_________________________________________________________________________________________

Проживающего по адресу:______________________________________________________________

в МБДОУ «Детский сад № 162»  с «____»_________________201__г.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать __________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Контактный телефон: ____________________________________________________

Отец __________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Контактный телефон: ____________________________________________________

Адрес места жительства: _________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.Копия свидетельства о рождении ________________________________________
                                                                                                                          (ФИО ребенка)

2.Копия свидетельства о регистрации по месту проживания

_______________________________________________________________________
    (ФИО ребенка)

 «____» ___________201___г.                             _______________(________________ )
                                                                                           Подпись                               ФИО

С информацией о сроках приема, приказом «О закреплении определенных территорий за государственными

образовательными учреждениями, реализующими основную образовательную программу дошкольного, общего и

специального (коррекционного) образования в Усольском муниципальном районе», Уставом Учреждения,

лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, реализуемыми

Учреждением ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на сбор, обработку,  систематизацию, хранение, обновление, изменение  и передачу

следующих персональных данных (своих и о своем несовершеннолетнем(их) ребенке (детях): фамилии, имени,

отчества (последнее -  при наличии), регистрации  по месту проживания, серии, номера, даты и места выдачи

паспорта, свидетельства о рождении, - посредством средств автоматизации или без использования таковых, а

также размещения на стенде и на официальном сайте Учреждения приказа о комплектовании групп (зачислении

ребенка в Учреждение), включающего  фамилию, имя, отчество (последнее -  при наличии) моего (моих) ребенка

(детей), в целях получения муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

муниципальные  образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного

образования».

«____» ___________201___г.                                                                              _______________(________________ )

                                                                                              Подпись                 ФИО